

Сравнительная таблица

№ п/п	Действующая редакция	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	<p>Приложение к решению Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ</p> <p>Статья 25. Контроль за использованием муниципального имущества</p> <p>1. Руководители структурных подразделений Администрации города по вопросам эффективности управления и распоряжения муниципальным имуществом подотчетны Думе города и Главе города и несут персональную ответственность за исполнение возложенных полномочий.</p>	<p>Приложение к решению Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ</p> <p>Статья 25. Контроль за использованием муниципального имущества</p> <p>1. Руководители структурных подразделений Администрации города по вопросам эффективности управления и распоряжения муниципальным имуществом подотчетны Думе города и Главе города и несут персональную ответственность за исполнение возложенных полномочий.</p> <p>Руководители структурных подразделений Администрации города ежегодно до 01 июня направляют в Думу города информацию о работе муниципальных унитарных предприятий города и хозяйственных обществ, 100 процентов акций (долей) которых находится в собственности муниципального образования, за отчётный финансовый год.</p>